r.:;,;;~· ~ t -.1{~
.~~~.~~
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

15.12.2014 N2 615-УГ
г. Екатеринбург

О присуждении премий Губернатора Свердловекой области

в сфере информационных технологий в 2014 году

В соответствии с Указом Губернатора Свердловекой области от 06.10.2009.
N2 888-УГ «Об учреждении премий Губернатора Свердловекой области в сфере
информационных технологий», рассмотрев предложение комиссии по

присуждению премий Губернатора Свердловекой области в сфере

информационных технологий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить премии Губернатора Свердловекой области в сфере

информационных технологий в следующих номинациях:

1) «За выдающийся вклад в развитие научных исследований в сфере

информационных технологий» - коллективу авторов в составе Часовских

Виктора Петровича, Усольцева Владимира Андреевича, Воронова Михаила

Петровича за работу «Методология и технология проектирования моделей и баз

знаний в среде самонастраивающихся нечетких моделей для информационных

систем поддержки принятия решений в лесном комплексе»;

2) «За лучший проект в сфере информационных технологий, разработанный
и внедренный в организациях Свердловекой области» - Артамкину Сергею

Николаевичу за проект «Программный комплекс «Социальное обслуживание

населения»;

З)«За продвижение новых продуктов в сфере информационных

технологий, разработанных организациями Свердловекой области»- Мрамораву

Дмитрию Михайловичу за проект «Продвижение веб-сервиса системы проверки

контрагентов Контур.Фокус».

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Председателя
Правительства Свердловекой области Д.В. Паслера.

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Губернатор

Свердловекой обл Е.В. Куйвашев

		2014-12-18T17:19:33+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович